
 

  
   

Agli interessati 
All’Albo pretorio 
Al sito web 

 
Oggetto:  Decreto di adozione graduatoria esperti progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-63 “Talentiamoci” 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

 
CUP: H74C22000410001 
Cod. Ident. Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-63 “Talentiamoci” 
Titolo Moduli:  Teatro a scuola per le quinte 1    

              Teatro a scuola per le quinte 2 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Preso atto del Decreto in autotutela prot. n. 4373 del 18/10/2022  di annullamento parziale della graduatoria 
provvisoria e relativa al progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-63 “Talentiamoci” Titolo dei Moduli “Teatro a 
scuola per le quinte 1” e “ Teatro a scuola per le quinte 2”  prot. n. 4292 del 12/10/2022  
 

DECRETA 
L’adozione delle graduatorie come di seguito indicato: 
Moduli Teatro “Teatro a scuola per le quinte 1” e “Teatro a scuola per le quinte 2” 

 
1. Spada Francesco    punti  219.55  (docente in servizio presso altra scuola) 
2. Blasi Mario    punti  158.00 
3. Guido Patrizia Carla Maria  punti      54.00 
4. Scozzi Fernando   punti      33.30 
5. Leo Irene    punti         3.00   

 
Il presente decreto sarà notificato agli interessati e avverso lo stesso è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla 
data di notifica. 
In assenza di reclami la stessa sarà resa definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Avv. Anna Rita CARATI  

 

i.c.s. "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
ALO9IQU - protocollo scuola

Prot. 0004383/U del 19/10/2022 09:31


		2022-10-19T09:25:57+0200
	ANNA RITA CARATI




